Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 48 общеразвивающего вида

 с приоритетным осуществлением деятельности по физическому развитию детей

Невского района Санкт-Петербурга

СПб, Товарищеский пр., дом 16, корп. 2, лит. А,       тел/факс 583 34 30

 ПРИКАЗ

   29.08.2025                                                                                                                                    № 138-о

О режиме питания (график питания)
В целях контроля за качеством и безопасностью приготовленной пищевой продукции на

основании требований СанПиН 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-эпидемиологические

требования к организации общественного питания населения»,  в соответствии с

Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от

17 марта 2025 года № 2 «О внесении изменений в санитарные правила и нормы СанПиН

1.2.3685-21 "Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или)

безвредности для человека факторов среды обитания", утвержденные постановлением

Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 28.01.2021 № 2

п р и к а з ы в а ю:

П.1. Утвердить график получения питания на пищеблоке в соответствии с

Приложением.

П.2. Ознакомить всех помощников воспитателя с графиком получения питания под

роспись.

П.3. Ответственность за выдачу питания с пищеблока в соответствии с графиком

питания возложить на шеф-повара Протасову Н.А.

Заведующий  ГБДОУ № 48                         Л.В.Герчик

https://docs.cntd.ru/document/573500115#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/573500115#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/573500115#6560IO
https://docs.cntd.ru/document/573500115#7D20K3
https://docs.cntd.ru/document/573500115#7D20K3

Приложение

к приказу от 29.08.2025 № 138-о

График выдачи пищи на пищеблоке 2025-2026 уч.год

№ группы

Завтрак II завтрак Обед Полдник

1 группа

08.19 09.57 11.44 15.44

2 группа

08.33 10.12 11.57 15.23

3 группа

08.30 10.08 12.03 15.25

4 группа

08.20 09.58 11.46 15.31

5 группа

08.32 10.10 11.55 15.22

6 группа

08.17 09.55 11.42 15.42

8 группа

08.26 10.04 11.52 15.29

9 группа

08.24 10.02 11.50 15.27

10 группа

08.28 10.06 12.00 15.24

11 группа

08.22 10.00 11.48 15.33